Prefeitura Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

Oficio n208/2020/SMG.

Ituiutaba - MG, 04 fevereiro de 2020

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba

ITUIUTABA — MG

Assunto: Resposta ao Requerimento CM/90/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Devido ao Requerimento (CM/90/2019) da autoria da ilustre Vereadora Cleidislene do

Social, solicitando desta Administração "... informações concernentes sobre o Castramóvel,

visto que a verba por meio da emenda parlamentar, está na conta do Município desde 12 de

Maio de 2019" diante disso foi acionada a Ilma. Secretária Adjunta de Gestão Administrativa

Maria Lucia Pereira Souza para responder sobre o Requerimento, a qual informou

textualmente:

"Informamos que já foi encaminhada a Autorização de Fornecimento de  rig  1377/2019,

para a empresa  Athos  Brasil Soluções em Unidades Móveis Ltda, vencedora do Processo

Licitatório Pregão 70/2019, para entrega da Unidade Móvel para Castração Animal, com prazo

de entrega de 90 dias".

Aceite os meus protestos de elevada e distinta consideração.

Atenciosamente,

José  Jo.- 	• • 	•
ifb

Secretário de Governo

SECRETARIA DE GOVERNO
Prep  Cónego Angelo,  sing  - 38300-146 — Fone: 34-3271-8100 —  e-mail:  governo@ituiutaba.mg.gov.br

	Page 1